

ZAŁĄCZNIK

FORMULARZ CENOWY

Znak sprawy: SP/33/24

Zamawiający: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu

Nazwa Wykonawcy: Remark-Kayser Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy: ul. Skośna 4, 62-080 Batorowo

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: H13

| Lp. | Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm] | j.m. | Ilość j.m. | Cena jedn. netto | Wartość netto | Wartość brutto | VAT (%) | Producent |
|-----|--|------|------------|------------------|---------------|----------------|---------|--------------------------|
| 1 | 200x200x80 | Szt. | 1 | 112,27 zł | 112,27 zł | 138,09 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 2 | 287x592x150 | Szt. | 1 | 158,62 zł | 158,62 zł | 195,10 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 3 | 300x600x78 | Szt. | 14 | 141,11 zł | 1 975,54 zł | 2 429,91 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 4 | 300x600x150 | Szt. | 11 | 158,62 zł | 1 744,82 zł | 2 146,13 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 5 | 302x610x69 | Szt. | 4 | 141,11 zł | 564,44 zł | 694,26 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 6 | 302x610x80 | Szt. | 12 | 141,11 zł | 1 693,32 zł | 2 082,78 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 7 | 305x305x78 | Szt. | 1 | 125,66 zł | 125,66 zł | 154,56 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 8 | 305x610x78 | Szt. | 56 | 141,11 zł | 7 902,16 zł | 9 719,66 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 9 | 305x610x292 | Szt. | 16 | 428,48 zł | 6 855,68 zł | 8 432,49 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 10 | 305x610x300 | Szt. | 8 | 428,48 zł | 3 427,84 zł | 4 216,24 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 11 | 405x405x69 | Szt. | 20 | 155,53 zł | 3 110,60 zł | 3 826,04 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

| | | | | | | | | |
|----|-------------|------|----|-----------|--------------|--------------|----|-----------------------------|
| 12 | 405x405x78 | Szt. | 8 | 155,53 zł | 1 244,24 zł | 1 530,42 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 13 | 405x405x150 | Szt. | 17 | 179,22 zł | 3 046,74 zł | 3 747,49 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 14 | 455x455x145 | Szt. | 1 | 208,06 zł | 208,06 zł | 255,91 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 15 | 457x457x78 | Szt. | 18 | 185,40 zł | 3 337,20 zł | 4 104,76 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 16 | 555x555x80 | Szt. | 1 | 222,48 zł | 222,48 zł | 273,65 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 17 | 560x560x68 | Szt. | 50 | 222,48 zł | 11 124,00 zł | 13 682,52 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 18 | 592x287x100 | Szt. | 8 | 158,62 zł | 1 268,96 zł | 1 560,82 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 19 | 605x605x150 | Szt. | 3 | 265,74 zł | 797,22 zł | 980,58 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 20 | 610x200x300 | Szt. | 2 | 354,32 zł | 708,64 zł | 871,63 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 21 | 610x305x80 | Szt. | 2 | 141,11 zł | 282,22 zł | 347,13 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 22 | 610x305x150 | Szt. | 7 | 158,62 zł | 1 110,34 zł | 1 365,72 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 23 | 610x457x292 | Szt. | 2 | 468,65 zł | 937,30 zł | 1 152,88 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 24 | 915x610x78 | Szt. | 2 | 345,05 zł | 690,10 zł | 848,82 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 25 | 915x610x150 | Szt. | 4 | 383,16 zł | 1 532,64 zł | 1 885,15 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 26 | 575x575x150 | Szt. | 1 | 355,35 zł | 355,35 zł | 437,08 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 27 | 457x457x69 | Szt. | 13 | 185,40 zł | 2 410,20 zł | 2 964,55 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: G4

| Lp. | Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm] | j.m. | Ilość j.m. | Cena jedn. netto | Wartość netto | Wartość brutto | VAT (%) | Producent |
|-----|--|------|------------|------------------|---------------|----------------|---------|--------------------------|
| 1 | 630x330x48 | Szt. | 26 | 41,85 zł | 1 088,10 zł | 1 338,36 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 2 | 375x330x48 | Szt. | 30 | 32,17 zł | 965,10 zł | 1 187,07 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 3 | 879x592x48 | Szt. | 10 | 61,58 zł | 615,80 zł | 757,43 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 4 | 385x310x25 | Szt. | 30 | 36,90 zł | 1 107,00 zł | 1 361,61 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 5 | 1105x450x50 | Szt. | 6 | 68,41 zł | 410,46 zł | 504,87 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F5/EU5

| Lp. | Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm] | j.m. | Ilość j.m. | Cena jedn. netto | Wartość netto | Wartość brutto | VAT (%) | Producent |
|-----|--|------|------------|------------------|---------------|----------------|---------|--------------------------|
| 1 | 592x490x360 | Szt. | 14 | 44,29 zł | 620,06 zł | 762,67 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 2 | 287x592x500 | Szt. | 100 | 28,17 zł | 2 817,00 zł | 3 464,91 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F7/EU7

| Lp. | Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm] | j.m. | Ilość j.m. | Cena jedn. netto | Wartość netto | Wartość brutto | VAT (%) | Producent |
|-----|--|------|------------|------------------|---------------|----------------|---------|--------------------------|
| 1 | 592x490x590 | Szt. | 6 | 61,25 zł | 367,50 zł | 452,03 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 2 | 630x330x590 | Szt. | 12 | 52,10 zł | 625,20 zł | 769,00 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 3 | 395x330x590 | Szt. | 4 | 43,22 zł | 172,88 zł | 212,64 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

Filtry powietrza do central wentylacyjnych i klimatyzacyjnych typu: F9/EU9

| Lp. | Wymiary filtra (szer. x wys. x głęb.) [mm] | j.m. | Ilość | Cena jedn. netto | Wartość netto | Wartość brutto | VAT (%) | Producent |
|-----|--|------|-------|------------------|---------------|----------------|---------|--------------------------|
| 1 | 547x450x500 | Szt. | 8 | 67,20 zł | 537,60 zł | 661,25 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 2 | 592x575x590 | Szt. | 4 | 82,28 zł | 329,12 zł | 404,82 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |
| 3 | 246x575x590 | Szt. | 4 | 51,89 zł | 207,56 zł | 255,30 zł | 23 | Remark-Kayser Sp. z o.o. |

Wartość netto ogółem: 66 810,02 **zł**, słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziesięć złotych 2/100 złotych

Cena zadania 5, czyli wartość brutto ogółem: 82 176,32 **.zł**, słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt sześć złotych 32/100 złotych

27.05.2024

data

.....
podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy